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Velilere Raporlar Teslim Edildi 

İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi 

eğitimleri süresince öğrencilere uygulanan testlerin yanı 

sıra velilere de test uygulandı. Ebeveyn Tutumları 

testini uygulayan velilerimiz sonucunda Otoriter, 

Demokratik ya da Aşırı Koruyucu Tutum gibi 

sonuçlarla karşılaştı. Önceleri çocukların raporlarını 

okuyan ve merakla bekleyen veliler bu kez kendi 

sonuçlarını heyecanla bekledi. Sonuçlar karşısında bazı 

veliler şaşkınlık yaşasa da hepsi kendilerini görmelerini 

ve davranışlarını tekrar gözden geçirmelerini 

sağlayacak bu testler için teşekkürlerini Çocuk Eğitimi 

Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürü Yrd. Doç. Dr. 

Ayşin Kaplan Sayı’ ya ilettiler.  Testler hakkında 

velilerle kısa bir görüşme yapan Sayı,  “ Testleri 

önemsiyoruz. Çükü bu sayede sizler ve çocuklarınız 

hakkında ipuçları topluyoruz. Test raporlarında da 

belirttiğimiz gibi tüm aileler için en doğru ebeveyn 

tutumu demokratik tutumdur “ dedi. Bunun dışındaki 

tutumlar maalesef çocuklarımızı ya çekingen bir yapıya 

ya da isyankar bir yapıya yönlendiriyor’’ şeklinde 

konuştu. 
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 “Üstün Zekâlı Çocuklarda Sosyal Duygusal Gelişim “ 

Konulu Seminer Düzenlendi 
İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi kapsamında 

düzenlenen veli bilgilendirme eğitimlerine Yrd. Doç. Dr. Pınar 

Konyalıoğlu’nun Üstün Zekâlı Çocuklarda Sosyal Duygusal 

Gelişim konulu seminer ile devam edildi. Üstün Zekâlı 

çocuklarda sosyal ve duygusal gelişimin çok önemli olduğunu 

söyleyen Konyalıoğlu  “ Çocuklarımızda akademik başarıdan 

önce bu alanları geliştirmek gerekiyor sosyal ve duygusal 

gelişim sağlayan çocuk hayatta da başarıyı yakalıyor. “ 

şeklinde konuştur. Seminer, velilerimizin genel olarak bu 

konu üzerindeki soruları ve Yrd. Doç. Dr. Pınar 

Konyalıoğlu’nun önerileri ile son buldu.   

 

Okulum Beni Anlıyor Yeteneğimi Destek Eğitim 

Odası ile Destekliyor Projesi Tüm Onayları Aldı 

Okulum Beni Anlıyor Yeteneğimi Destek Eğitim Odası ile 

Destekliyor projesi tüm kontrollerden geçti. Proje 

uzmanından onay alan projenin Kays sistemine yüklenmesi de 

başarı ile gerçekleşti. 

 

Çocukların Çalışma Alışkanlıkları Raporları Dağıtıldı 

İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi Kış Okulu Bahar 

Dönemi devam ederken öğrencilere uygulanan testler 

raporlanarak ailelerine teslim edildi. Çocukların çalışma 

alışkanlıkları hakkında aileye bilgi ve öneriler sunan bu 

raporlar ile aileler, çocuklarına ders çalışmasında nasıl 

yardımcı olacağı hakkında bilgi sahibi oldu. 
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“Üstün Zekâlı Çocuklar ve Eğitimleri” Konulu 

Seminer Düzenlendi 

İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi’nde 17 Mart 

Cumartesi Günü Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Müdürü Yrd. Doç Dr. Ayşin Kaplan Sayı tarafından   

“Üstün Zekâlı Çocuklar ve Eğitimleri” konulu seminer verildi.  

Sunumda ülkemizde ve dünyada ilk olarak üstün zekâlı 

çocuklara uygulanan eğitimlerden başlayarak günümüze 

kadar devam eden üstün zekâlıların eğitimi konusu işlendi. 

Üstün zekâ tanısı olan çocuklarımızın alacağı farklılaştırılmış 

eğitimin çocuk için oldukça faydalı olacağını dile getiren Sayı’ 

nın sunumu velilerin soruları ile interaktif olarak devam etti. 

İlginin yoğun olduğu seminer yaklaşık 3 saat sürdü. Bu 

nedenle Sayı,  “2013’te çocuk üniversitemizde ilk eğitimleri 

verdik. O günden bugüne gelişiyor ve büyüyoruz. Bu da 

sizlerin ilgisi sayesinde gerçekleşiyor. Hepinize katkılarınızdan 

ve ilginizden dolayı ayrı ayrı teşekkür ediyorum  “ dedi. Çocuk 

Üniversitesi velileri ise bu bilincin oluşmasında bu kurumun 

büyük katkısı olduğunu söyleyerek emeklerinden dolayı Yrd. 

Doç. Dr Ayşin Kaplan Sayı’ ya teşekkürlerini iletti.  

 

 

Seçmeli Ders İçin Hazırlıklar Yapıldı 

Eğitimlerin 4. Haftası ile başlayan seçmeli dersler belirlenerek 
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Lise Yaz Okulu İçin Hazırlıklar Başladı 

Bu yıl 4’üncüsü düzenlenecek olan Lise Yaz Okulu için 

hazırlıklar başladı. Lise öğrencilerine üniversitemizi tanıtmak, 

akademiyi sevdirmek ve dolu dolu bir yaz geçirmelerini 

sağlamak amacı ile 3 yıldır düzenlenen Lise Yaz Okulu için 

tarihler belirlendi. Bu program kapsamında verilecek dersler 

ve genel olarak yapılacak etkinlikler üzerine çalışmalar devam 

ediyor.  

 

 

 

Çocuk Üniversitesi Yaz Okulu Hazırlıkları Başladı 

İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi Yaz Okulu 

Hazırlıklarına başlandı. Kuruluğundan bu yana düzenli olarak 

yaz okulu ile öğrencilerinin dolu bir yaz programı geçirmesini 

hedefleyen Çocuk Üniversitesi yaz okulu hazırlıkları başladı. 

Tarihleri netleştirilen çocuk üniversitesi yaz okulu için dersler 

düşünülmeye başladı. Hem eğlenmeleri hem de öğrenmeleri 

için atölyelerden oluşacak program için Çocuk Eğitim 

Uygulama Merkez Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı ve 

Çocuk Üniversitesi Ekibi titizlikle ders araştırmalarını yaparak, 

program içeriklerini belirledi. 


